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weberhidro AQUA 
Marketing description

Состав на weberhidro AQUA

1. Weberprim 813 Премаз, подлога за впивливи и
невпивливи површини

2. Webertec D-protect,

Weber tec D-max 2K
 

D-protect – еднокомпонентна
хидроизолација на акрилна основа
подготвена за употреба

D-max 2k – двокомпонентна полимер-
цементна флексибилна
хидроизоалција

3. Webertec max tape,

Webertec butyl  120
 

Webertec max tape – флексибилна
хидроизолациона трака од
полиетиленска мембрана обложена со
полипропилен

Webertec butyl 120 – хидроизолациона
самолеплива трака 

https://www.saint-gobain.mk/weber/sistemi/weberhidro-aqua


4. Webercol Classic
Extra

Webercol Superflex

Webercol Flex Tixogel
 

Webercol Classic Extra – стандардно
лепило за плочки со мал и среден
формат

Webercol Superflex – флексибилно
лепило со засилено со специјални
влакна

Webercol Flex Tixogel – флексибилно
лепило унапредено со tixogel
технологија за сите видови плочки

5. Webercolor comfort Флексибилна, водоотпорна, фина маса
за фугирање

6. Weberniv Razilit plus Снамоивелирачка маса за
израмнување подови до 30mm

7. Weberseal sanitar Висококвалитетна еластична маса за
заптивање
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